

Протокол от договарянето

Дата: 22.12.2015 г.

час: 10:00

Проект: 614-EP-15-MP-D-3 от 01.12.2015 г., с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции, по система за предварителен подбор на изпълнители № С-15-MP-D-142, с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции: Първа позиция: включва следните КЕЦ: Приморско, Поморие, Бургас, Бургас Юг, Карнобат; Втора позиция: включва следните КЕЦ: Пловдив Юг, Пловдив Център, Пловдив Север, Карлово, Асеновград, Калояново, Стамболийски, Раковски, Пазарджик, Панагюрище, Велинград, Белово, Смолян, Девин, Чепеларе, Златоград; Трета позиция: включва следните КЕЦ: Стара Загора, Загоре, Ямбол, Елхово, Нова Загора, Раднево, Казанлък, Сливен, Хасково, Димитровград, Свиленград, Харманли, Кърджали, Момчилград, Крумовград", обявена в АОП с преписка 00143-2015-0021

Фирма: "Булелектрикс" ООД, гр. Бургас
представявана от: **К. Младенов**
Оферти №: 11529, 11530, 11531 от: 21.12.2015 г.

1.Ценообразуване:

Твърди цени до 1 (една) календарна година, след датата на сключване на договора, DDP (Incoterms 2010) обектите на територията на EVN България Електроразпределение ЕАД, или посочените от Възложителя места.

Общата стойност за отделните позиции следва да бъде калкулирана при съотношение еднофазни електромери - 70 % и трифазни електромери - 30 %.

2. Срок на доставка:

До **30** календарни дни, след получаване на заявка от Възложителя.

3. Неустойки за закъснение/просрочване:

От 0,5% за всеки календарен ден от датата на просрочването до максимум 8% от общата стойност на забавеното количество, без включен ДДС. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от страна на Възложителя.

4. Документация:

Съгласно документацията на система за предварителен подбор № С-15-MP-D-142, с предмет " Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции"

5. Технически гаранции:

Съгласно Техническата Спецификация EVN EP AD – TC 43/03 от 01.04.2015 г.

6. Гаранционен срок:

3 (три) години от датата на приемо-предавателния протокол.

7.Условия на плащане:

Плащането се извършва в български лева, по банков път до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след получаване на оригинална фактура, придружена от приемо-предавателен протокол.

8. Оферирани/крайни цени: Съгласно Приложения 1, 2 и 3 към настоящия протокол от договаряне.

Оферирана обща стойност за обособена позиция 1 – 1 325 705,00 лева, без включен ДДС;
Оферирана обща стойност за обособена позиция 2 – 1 413 531,00 лева, без включен ДДС;
Оферирана обща стойност за обособена позиция 3 – 1 355 382,50 лева, без включен ДДС;

Договорена обща стойност за обособена позиция 1 – 1 250 948,00 лева, без включен ДДС;
Договорена обща стойност за обособена позиция 2 – 1 328 020,00 лева, без включен ДДС;
Договорена обща стойност за обособена позиция 3 – 1 271 657,50 лева, без включен ДДС;

9. Различни договорки

9.1. Сключване на договор с прогнозна стойност за доставка, след заявка от Възложителя, с твърди цени за срока на изпълнение на договора. Срокът на договора ще бъде за период 6 (шест) месеца от датата на сключване плюс едностранна опция от страна на възложителя за удължаване на срока на договора с още 6 (шест) месеца. Срокът на активиране на опцията ще бъде не по – късно от крайната дата на изтичане на първите 6 месеца на договора.

9.2. Доставките следва да бъдат извършвани обектите на територията на ЕВН България Електроразпределение ЕАД, или посочените от Възложителя места, само в работни дни.

9.3. Стоката ще бъде приемана само ако е придружена от оригинална фактура, приемо-предавателен протокол и копие от заявката за доставка.

9.4. Във фактурата да бъде отбелязан номера на Договора. Не се допуска фактурирането на материали от различни договори в една обща данъчна фактура.

9.5. При закъснение на доставките с повече от 16 календарни дни от договореният срок, по вина на Изпълнителя, Възложителят си запазва правото едностранно да се откаже от поръчката.

9.6. При нарушаване на срока на доставка за 2 (две) или повече заявки по вина на Изпълнителя, видно от приемо-предавателния протокол или други платежни документи, Възложителя е в правото си да прекрати настоящия договор едностранно.

9.7. Капацитет: за обособена позиция 1 до 1 300 електромера в различни конфигурации на таблата, в рамките на 30 календарни дни, за обособена позиция 2 до 1 300 електромера в различни конфигурации на таблата, в рамките на 30 календарни дни, за обособена позиция 3 до 1 300 електромера в различни конфигурации на таблата, в рамките на 30 календарни дни.

9.8. Възложителя ще изисква гаранцията за добро изпълнение в размер на 1% от стойността на договора, без включен ДДС, която се предоставя към момента на сключване на договора, посредством банкова гаранция със срок на валидност срока на действие на договора, включително гаранционният срок на изделията, удължен с 30 календарни дни, респективно паричен депозит по сметка на Възложителя, за същия период от време.

5. За всичко недоговорено в настоящият протокол, остават в сила Търговските условия и Техническата спецификация, съгласно Документацията за участие в процедурата.

Запознат съм със съдържанието на горното и получих копие от протокола:

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Unterschrift Bieter

Подпис на участника в търга

Място, дата: 22.12.2015 г., гр.Пловдив

Mitglieder der Kommission:

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Приложение 1 към протокол от договаряне с фирма "Булелектрикс" ООД, гр. Бургас

Проект: 614-EP-15-MP-D-3 от 01.12.2015 г., с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции, по система за предварителен подбор на изпълнители № С-15-MP-D-142, с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции: Първа позиция: включва следните КЕЦ: Приморско, Поморие, Бургас, Бургас Юг, Карнобат; Втора позиция: включва следните КЕЦ: Пловдив Юг, Пловдив Център, Пловдив Север, Карлово, Асеновград, Калояново, Стамболийски, Раковски, Пазарджик, Панагюрище, Велинград, Белово, Смолян, Девин, Чепеларе, Златоград; Трета позиция: включва следните КЕЦ: Стара Загора, Загоре, Ямбол, Елхово, Нова Загора, Раднево, Казанлък, Сливен, Хасково, Димитровград, Свиленград, Харманли, Кърджали, Момчилград, Крумовград", обявена в АОП с преписка 00143-2015-0021, относно позиция 1.

Дата: 22.12.2015 г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марка	Количество	първоначални цени		крайни цени	
				Ед. цена монофазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена трифазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена монофазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена трифазен лева, без вкл. ДДС
	Директни електромери /цената е за един електромер/						
	до 10 електромера + тарифен превключвател /Ч/	бр. табла	220	125,00	250,00	118,00	236,00
	от 11 до 20 електромера + Ч	бр. табла	120	125,00	250,00	118,00	236,00
	от 21 до 30 електромера + Ч	бр. табла	80	125,00	250,00	118,00	236,00
	от 31 до 40 електромера + Ч	бр. табла	30	125,00	250,00	118,00	236,00
	над 40 електромера + Ч	бр. табла	5	125,00	250,00	118,00	236,00
	Добавка към цената за:			Ед. цена лева, без вкл. ДДС	Ед. цена лева, без вкл. ДДС		
	Сектор "Токови трансформатори" до 300А	бр.	50	908,00		854,00	
	Сектор "Токови трансформатори" до 600А	бр.	40	1171,00		1101,00	
	Кабелен джоб в горната или долната част на таблото /дължина на таблото/	м	50	236,00		222,00	
	Конзола /дължина на таблото/	м	65	308,00		290,00	
	Разпределително поле /КРШ/						
	Стандартно разпределително поле	бр.	36	522,00		491,00	
	Допълнителен изход	бр.	12	294,00		276,00	
	Вземане на размерите на мястото на монтаж	бр.	20	60,00		56,00	
Обща стойност:				1 325 705,00		1 250 948,00	

Участник:

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Члено

Приложение 2 към протокол от договаряне с фирма "Булелектрикс" ООД, гр. Бургас

Проект: 614-EP-15-MP-D-3 от 01.12.2015 г., с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции, по система за предварителен подбор на изпълнители № С-15-MP-D-142, с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции: Първа позиция: включва следните КЕЦ: Приморско, Поморие, Бургас, Бургас Юг, Карнобат; Втора позиция: включва следните КЕЦ: Пловдив Юг, Пловдив Център, Пловдив Север, Карлово, Асеновград, Калояново, Стамболийски, Раковски, Пазарджик, Панагюрище, Велинград, Белово, Смолян, Девин, Чепеларе, Златоград; Трета позиция: включва следните КЕЦ: Стара Загора, Загоре, Ямбол, Елхово, Нова Загора, Раднево, Казанлък, Сливен, Хасково, Димитровград, Свиленград, Харманли, Кърджали, Момчилград, Крумовград", обявена в АОП с преписка 00143-2015-0021, относно позиция 2.

Дата: 22.12.2015 г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марка	Количество	първоначални цени		крайни цени	
				Ед. цена монофазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена трифазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена монофазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена трифазен лева, без вкл. ДДС
	Директни електромери /цената е за един електромер/						
	до 10 електромера + тарифен превключвател /Ч/	бр. табла	220	132,00	264,00	124,00	248,00
	от 11 до 20 електромера + Ч	бр. табла	120	132,00	264,00	124,00	248,00
	от 21 до 30 електромера + Ч	бр. табла	80	132,00	264,00	124,00	248,00
	от 31 до 40 електромера + Ч	бр. табла	30	132,00	264,00	124,00	248,00
	над 40 електромера + Ч	бр. табла	5	132,00	264,00	124,00	248,00
	Добавка към цената за:			Ед. цена лева, без вкл. ДДС	Ед. цена лева, без вкл. ДДС		
	Сектор "Токови трансформатори" до 300А	бр.	50	958,00		901,00	
	Сектор "Токови трансформатори" до 600А	бр.	40	1235,00		1161,00	
	Кабелен джоб в горната или долната част на таблото /дължина на таблото/	м	50	249,00		234,00	
	Конзола /дължина на таблото/	м	65	325,00		306,00	
	Разпределително поле /КРШ/						
	Стандартно разпределително поле	бр.	36	551,00		518,00	
	Допълнителен изход	бр.	12	310,00		291,00	
	Вземане на размерите на мястото на монтаж	бр.	150	100,00		94,00	
Обща стойност:				1 413 531,00		1 328 020,00	

Участник:

Конс

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Членове на

СЕ -

MP -

MP -

CE -

CE -

Приложение 3 към протокол от договаряне с фирма "Булелектрикс" ООД, гр. Бургас

Проект: 614-EP-15-MP-D-3 от 01.12.2015 г., с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции, по система за предварителен подбор на изпълнители № С-15-MP-D-142, с предмет: "Доставка на модулни електромерни табла изработени от стъклонапълнен полиестер, Номинално напрежение U0/U 0,6/1 kV, по позиции: Първа позиция: включва следните КЕЦ: Приморско, Поморие, Бургас, Бургас Юг, Карнобат; Втора позиция: включва следните КЕЦ: Пловдив Юг, Пловдив Център, Пловдив Север, Карлово, Асеновград, Калояново, Стамболийски, Раковски, Пазарджик, Панагюрище, Велинград, Белово, Смолян, Девин, Чепеларе, Златоград; Трета позиция: включва следните КЕЦ: Стара Загора, Загоре, Ямбол, Елхово, Нова Загора, Раднево, Казанлък, Сливен, Хасково, Димитровград, Свиленград, Харманли, Кърджали, Момчилград, Крумовград", обявена в АОП с преписка 00143-2015-0021, относно позиция 3.

Дата: 22.12.2015 г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	първоначални цени		крайни цени	
				Ед. цена монофазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена трифазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена монофазен лева, без вкл. ДДС	Ед. цена трифазен лева, без вкл. ДДС
	Директни електромери /цената е за един електромер/						
	до 10 електромера + тарифен превключвател /Ч/	бр. табла	111	129,00	258,00	121,00	242,00
	от 11 до 20 електромера + Ч	бр. табла	124	129,00	258,00	121,00	242,00
	от 21 до 30 електромера + Ч	бр. табла	81	129,00	258,00	121,00	242,00
	от 31 до 40 електромера + Ч	бр. табла	28	129,00	258,00	121,00	242,00
	над 40 електромера + Ч	бр. табла	23	129,00	258,00	121,00	242,00
	Добавка към цената за:			Ед. цена лева, без вкл. ДДС		Ед. цена лева, без вкл. ДДС	
	Сектор "Токови трансформатори" до 300А	бр.	78	935,00		879,00	
	Сектор "Токови трансформатори" до 600А	бр.	10	1206,00		1134,00	
	Кабелен джоб в горната или долната част на таблото /дължина на таблото/	м	255	243,00		228,00	
	Конзола /дължина на таблото/	м	10	317,00		298,00	
	Разпределително поле /КРШ/						
	Стандартно разпределително поле	бр.	67	538,00		506,00	
	Допълнителен изход	бр.	40	303,00		285,00	
	Вземане на размерите на мястото на монтаж	бр.	10	80,00		75,00	
Обща стойност:				1 355 382,50		1 271 657,50	

Участник:

Константин Младенов - [Signature]

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Членове на

СЕ -
MP -
MP -
СВ.
СВ -